
Zápis 

ze  2. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 4. 6. 2025 

 

Přítomni: Ing. P. Jurtík, pí. J. Mrázová, Ing. Z. Štollová,  P. Schmiedová                                                              

Ing. Krejčíř, PhD - tajemník a ekonom TJ Chropyně, z.s. 

Omluveni: Bc. P. Zavadil  

 

Program:   

1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 

2. Průběžná zpráva o provedených pracích údržby majetku v roce 2025  

3. Přehled aktivních trenérů a způsob jejich odměňování  

4. Různé 

 

2.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu 

➢ 8.4.2 VV TJ Chropyně, z.s. zadal fy. BESTPROJEKT s.r.o., Kroměříž /p. Martin Remeš/ 

vypracování zjednodušené projektové dokumentace /dále jen PD/ ve výši 50.000,- Kč BDPH 

pro „Rekonstrukci podlahy hl. sálu tělocvičny TJ“ a povrchu podlahy Conipur HG s 

odpruženým podloží, která je nutná pro podání žádosti o státní dotaci. Řešení manipulace 

nářadí po novém povrchu bude předmětem dalšího jednání. 

Termín: trvá 

                        Zodpovídá: tajemník   

                                                          Chropyně, z.s.      

➢ 10.5.4 1. NH Brno zaslala objednávku TJ Chropyně, z.s. pro konání „Soustředění oddílu“ ve 

dnech 4. - 10.8.2025 za těchto podmínek 100,- Kč/os./den vč. pronájmu sportovního zařízení. 

Uvedená cena je vč. DPH. Jedná se o prostory cvičební sál, zasedací místnost v I. patře a herna 

oddílu ST.  VV TJ Chropyně, z.s.  žádosti vyhověl a ukládá tajemníkovi připravit jeho realizaci.     

➢ 10.5.5 Oddíl NH požádal VV TJ Chropyně, z.s. o pronájem tělocvičny TJ Chropyně, z.s.  pro 

konání „Soustředění mladších a starších žaček“ ve dnech 18. - 22. 8. 2025.               

            VV TJ žádosti vyhověl. 

➢ 10.5.6 Tajemník TJ Chropyně, z.s. obdržel od zástupce oddílu karate nové možnosti ke získání 

finančních prostředků pro rekonstrukci prostor pravého křídla suterénu tělocvičny                     

TJ Chropyně, z.s. jako dalších prostor pro sportovní aktivity. Pro způsob možnosti čerpání 

státní dotace byl zřízen přístup do Portálu farmáře SZIF, který umožňuje další získání dotací. 

Žádost o dotace bude včas odeslána. Stavení práce budou započaty až v případě získání dotace 

a následně bude dořešené dofinancování celé rekonstrukce.           

         Termín: trvá 

         Zodpovídá: oddíl karate  

         tajemník TJ Chropyně, z.s. 

➢ 1.5.2 Oddíl gymnastiky zaslal žádost na pronájem prostoru hl. sálu + kuchyňka a ubytování 

TJ Chropyně z.s., ve dnech 10.-17.8. 2025. VV TJ Chropyně, z.s. žádosti vyhověl.     

➢ 1.5.3. Oddíl gymnastiky zaslal žádost na pronájem prostoru hl. sálu + kuchyňka a   ubytování 

TJ Chropyně z.s., ve dnech 16.- 22.8. 2026. VV TJ Chropyně, z.s. uvedený termín nemůže 



zatím potvrdit z důvodu plánované rekonstrukce podlahy na hl. sále tělocvičny TJ Chropyně, 

z.s..  Bere pouze na vědomí. 

➢ 1.5.7  VV TJ  Chropyně, z.s. nabízí k zapůjčce nůžkový stan  o velikosti 3x6 m pro potřeby 

zázemí oddílů při konání sportovních akcí . 

- Stan zapůjčen v termínu 20.- 22.6.2025 Pohár ČR NH ml.žáků – oddíl NH  

 

2.2  Průběžná zpráva o provedených pracích údržby majetku v roce 2025  

 

➢ 2.2.1 Tajemník TJ Chropyně, z.s. informoval VV TJ Chropyně, z.s. o průběžně provedených 

revizí, drobných oprav vyplývajících z revizních zpráv a okamžité potřeby stavu budovy.   

VV TJ Chropyně, z.s. projednal a schválil cenovou nabídku ve výši 19.880,- Kč BDPH na 

demontáž stávajícího ocelového potrubí v místnosti suterénu budovy TJ Chropyně, z.s.  

  

2.3  Přehled aktivních trenérů a způsob jejich odměňování  

➢ 2.3.1 VV TJ Chropyně, z.s.  žádá předsedy jednotlivých oddílů o zaslání aktualizaci seznamu 

trenérů v termínu do 20.6.2025.  

  

2.4.  Různé 

 

➢ 2.4.1 Tajemník   Chropyně, z.s. Ing. J. Krejčíř PhD. nás seznámil se závěrem jednání   VH OS 

ČUS Kroměříž konané dne 21.5.2025.  

➢ 2.4.2 VV TJ Chropyně, z.s. žádá předsedy oddílů o zaslání sportovních akcí, přehledu 

tréningů a závodů za období 09/2024 - 06/2025 vč. /seznamu přítomných sportovců, den a 

měsíc, místo konání, výsledky závodů / v termínu do 30.6.2025 pro doložení  získaných 

dotací v roce 2024 a  2025.  Je nutné k tomuto přistupovat svědomitě a zodpovědně z důvodu 

možné kontroly státních orgánu NSA.    

➢ 2.4.3 Oddíl badmintonu zaslal žádost o možnost individuálních tréningů 3x týdně v době         

od 19.00 – 21.00 hodin v době letních prázdnin tj. měsíců 07 – 08/2025 v souvislosti přípravy 

na MČR badmintonu. VV TJ Chropyně, z.s. žádosti vyhověl. 

 

➢ 2.4.4 VV TJ Chropyně, z.s. žádá oddíly o předání čl. příspěvků v souladu s usnesením VH TJ 

Chropyně, z.s. do 30. 6. 2025, případný doplatek předat do 15. 10. 2025. 

Předání členských příspěvků doložit řádným seznamem členů, kde se uvede kromě jména a 

příjmení, datum narození, rodné číslo a výši uhrazeného členského příspěvku. V případě, že 

člen je zaregistrován ve více oddílech, uvede se oddíl, kde příspěvek uhradil, včetně 

vícenásobného členství. Noví členové jsou povinni vyplnit a odevzdat členskou přihlášku do 

TJ Chropyně, z.s. 

 

➢ 2.4.5 VV TJ Chropyně, z.s. se zabýval rozdělením cvičebních hodin na hl. sále tělocvičny TJ 

Chropyně, z.s. pro všechny oddíly TJ Chropyně, z.s. v zimní období kalend. roku. Byl 

předložen návrh dotčeným oddílům tj. atletika, gymnastika, badminton. Bude nadále v řešení. 

➢ 2.4.6 Tajemník TJ Chropyně, z.s. informoval VV TJ Chropyně, z.s. o zajištění aktualizace a 

vyhotovení nové dokumentace „Požární poplachové směrnice“, která již nevyhovuje a 

neodpovídá skutečnosti. 



➢ 2.4.7 VV TJ Chropyně z.s. schválil žádost SMM Chropyně za účelem poskytnutí  přípojky el. 

energie pro konání „Červnových kulturních pátků“ na Hanáckém náměstí v Chropyni ve 

dnech  6.,13, 20., a 27.6.2025.   

➢ 2.4.8 Tajemník TJ Chropyně, z.s. informuje o možnosti sjednání individuálního doplňkového 

úrazového pojištění sportovců u pojišťovny Colonnade CZ . informace tajemník TJ Chropyně, 

z.s.  Ing. J. Krejčíř PhD. 

 

Termín schůze VV TJ Chropyně, z.s. se koná ve středu dne 25. 6. 2025 v 18:00 

hodin 

  

Chropyně dne: 4.6.2025                                       Zapsala:  Jiřina Mrázová 


